
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****1C SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 44*****6P RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 76*****2F ARES FERREIRO, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
4 76*****5L GARCIA IGLESIAS, SERGIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
5 52*****3Y CORTIZO BLANCO, PEDRO JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
6 33*****0F MARTINEZ BUJAN, SONIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
7 35*****8C TOSAR FRAGIO, RAMIRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
8 44*****2H CAO DE JESUS, FRANCISCO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
9 39*****4X GESTOSO FILLOY, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
10 44*****9Q VILA LOPEZ, MARIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
11 76*****0M ARCA LOPEZ , PAULA XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
12 76*****9E FERNANDEZ TABOADA, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 44*****5A FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 45*****2D GIL ABAD, JUAN CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15 76*****9L GIL CANABAL, JUAN CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 44*****4K GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
17 44*****7C GRANJA FAILDE, MARTIN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 76*****2W GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 76*****0Y MARNOTES RODRIGUEZ, TERESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 46*****7D MONTENEGRO GOMEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 44*****3K MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 77*****6H PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 44*****5K PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 35*****3A QUINTEIRO ARRIBAS, REIMUNDO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 77*****5P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 44*****6R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 46*****8H TABOADA SEGADE, JUAN JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 45*****4Y TORRES FIDALGO, DAMIAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 35*****4F ALVAREZ BARRAL, SAMUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 76*****5P AMIL RAMIREZ, JONATAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 76*****2R BELOSO DAPARTE, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 76*****5R BLANCO MOSQUERA, LEONARDO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 44*****6B BUJAN CEA, ISMAEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 44*****0X DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 76*****4K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
37 35*****1V AGRELO LOPEZ, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
38 33*****9W JUNCAL CASTRO, LUIS AVELINO XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
39 76*****2W IGLESIAS GONZALEZ, DIEGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
40 76*****3Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
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41 32*****0W ALONSO FIAÑO, RUBEN XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
42 44*****4L GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
43 44*****4F GONZALEZ NOYA, BRAIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44 77*****4K PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
45 46*****9N SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
46 79*****8H MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
47 20*****9P FRANCO PEREZ, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 35*****5F GONZALEZ GARCIA, MANUEL ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 44*****2N GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 44*****1X GROBAS GALLEGO, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 45*****3R ITURBE  GIL , JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 36*****7W LOPEZ PALLARES, ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 76*****9Q LOPEZ DURAN, RAMIRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 35*****7E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 34*****0Y POTENTE LOPEZ, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 35*****8V PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 45*****8B RAMALLO SILVARES, FRANCISCO JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 45*****9E REQUEIJO GARCIA, ADRIAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 79*****8N RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 53*****5J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 30*****9S SÁNCHEZ SALGADO, ANA  XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 44*****7A SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 78*****7W SEIJO SANCHEZ, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 76*****3Q TENORIO DIZ, GONZALO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 53*****0K ACUÑA BARROS, LAURA ZELTIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 78*****6G BARROS  ARAUJO , MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 76*****9M CALVO FERNANDEZ, MARIA LUISA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 77*****5G CALVO REY, FERNANDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 33*****0T CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 77*****1S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 77*****6T CASTRO CARDOSO, MIGUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 77*****7D CORREDOIRA SARTIER, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
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20*****9P 47 FRANCO PEREZ, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30*****9S 63 SÁNCHEZ SALGADO, ANA  XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****0W 41 ALONSO FIAÑO, RUBEN XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33*****1C 1 SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****9W 38 JUNCAL CASTRO, LUIS AVELINO XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33*****0T 71 CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0F 6 MARTINEZ BUJAN, SONIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34*****0Y 57 POTENTE LOPEZ, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****8V 58 PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****5F 48 GONZALEZ GARCIA, MANUEL ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****4F 30 ALVAREZ BARRAL, SAMUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****3A 25 QUINTEIRO ARRIBAS, REIMUNDO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****7E 55 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****1V 37 AGRELO LOPEZ, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
35*****8C 7 TOSAR FRAGIO, RAMIRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35*****5K 52 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****7W 53 LOPEZ PALLARES, ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39*****4X 9 GESTOSO FILLOY, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
44*****0R 56 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2N 49 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****9Q 10 VILA LOPEZ, MARIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44*****4K 16 GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****6R 27 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****6B 34 BUJAN CEA, ISMAEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****7C 17 GRANJA FAILDE, MARTIN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****0X 35 DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****5A 13 FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****5K 24 PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****4L 42 GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****6P 2 RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44*****1X 50 GROBAS GALLEGO, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****3K 22 MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****7A 64 SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****4F 43 GONZALEZ NOYA, BRAIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****2H 8 CAO DE JESUS, FRANCISCO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
45*****2D 14 GIL ABAD, JUAN CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****8B 59 RAMALLO SILVARES, FRANCISCO JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****3R 51 ITURBE  GIL , JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****4Y 29 TORRES FIDALGO, DAMIAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****9E 60 REQUEIJO GARCIA, ADRIAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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46*****9N 45 SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
46*****7D 21 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****8H 28 TABOADA SEGADE, JUAN JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****3Y 5 CORTIZO BLANCO, PEDRO JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
53*****5J 62 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****0K 67 ACUÑA BARROS, LAURA ZELTIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****9M 69 CALVO FERNANDEZ, MARIA LUISA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2W 39 IGLESIAS GONZALEZ, DIEGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76*****9E 12 FERNANDEZ TABOADA, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****4K 36 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76*****5R 33 BLANCO MOSQUERA, LEONARDO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****2W 18 GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****3Q 66 TENORIO DIZ, GONZALO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2R 32 BELOSO DAPARTE, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****0M 11 ARCA LOPEZ , PAULA XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
76*****5L 4 GARCIA IGLESIAS, SERGIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76*****3Z 40 PORTAS CASTRELOS, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76*****9L 15 GIL CANABAL, JUAN CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****9Q 54 LOPEZ DURAN, RAMIRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0Y 20 MARNOTES RODRIGUEZ, TERESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****5P 31 AMIL RAMIREZ, JONATAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****5E 19 LÓPEZ GAITERO, PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****2F 3 ARES FERREIRO, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
77*****1S 72 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****5P 26 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****5G 70 CALVO REY, FERNANDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****6T 73 CASTRO CARDOSO, MIGUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****6H 23 PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****4K 44 PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
77*****7D 74 CORREDOIRA SARTIER, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****6G 68 BARROS  ARAUJO , MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****7W 65 SEIJO SANCHEZ, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****8N 61 RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****8H 46 MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
79*****4J 75 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
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